АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « > марта 2024 года №^7
О подведении итогов районного конкурса
на лучшую организацию работы по охране труда
по итогам 2023 года

В соответствии с Постановлением администрации муниципального района
«Читинский район» от 09 февраля 2024 года № 249 «О проведении районного
конкурса на лучшую организацию работы по охране труда по итогам 2023
года», на основании протокола № 2 заседания муниципальной конкурсной
комиссии от 21 марта 2024 года «О подведении итогов районного конкурса на
лучшую организацию работы по охране труда среди организаций различных
форм собственности и индивидуальных предпринимателей муниципального
района «Читинский район» по итогам 2023 года»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать конкурс на лучшую организацию работы по охране труда в
муниципальном районе «Читинский район» за 2023 год состоявшимся.
2. Признать победителями конкурса и наградить грамотами и ценными
подарками организации, вручить благодарственные письма руководителям
организаций занявшие призовые места в номинации «Лучшая организация
муниципального района «Читинский район» по проведению работы в сфере
охраны труда» за 2023 год:

За занятое 1-е место:
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа с. Арахлей, директор школы - Бадмаева Дарима
Жаргаловна.

За занятое 2- место:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№4 с. Домна, заведующая - Пастушенко Галина Николаевна.
За занятое 3- место:

2

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Беклимишево, директор - Холмоговор Даниил
Николаевич.
3. Признать победителями конкурса и наградить грамотами и ценными
подарками организации, вручить благодарственные письма руководителям
организаций занявшие призовые места в номинации «Лучший специалист по
охране труда Забайкальского края» по итогам 2023 года:

За занятое 1-е место:
ГАУСО «Спасатель» пгт. Новокручининский, директор

Кузнецова Татьяна Анатольевна
За занятое 2- место:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Солнышко» пгт. Атамановка, заведующая - Горбунова Галина
Александровна.

За занятое 3- место:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Аленушка» с. Маккавеево, заведующая - Пантелеева Наталья Андреевна.
3. Признать победителями конкурса и наградить грамотами и ценными
подарками организации, вручить благодарственные письма руководителям
организаций занявшие призовые места в номинации «Лучшая работа по
информированию работников по вопросам ВИЧ/СПИДа на рабочих местах
среди работодателей»:

За занятое 1-е место:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Солнышко» пгт. Атамановка, заведующая - Горбунова Галина
Александровна

За занятое 2- место:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Аленушка» с. Маккавеево, заведующая - Пантелеева Наталья Андреевна.
За занятое 3- место:
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Тополек» с. Александровка заведующая - Днепровская Александра
Юрьевна, Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Ильинка, директор - Юндунова Валентина
Г еннадьевна.
4. 3а активное участие в конкурсе на лучшую организацию работы по охране
труда за 2023 год вручить дипломы и поощрительные призы всем участникам
конкурса.
5. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Ингода».

Врио главы муниципального района
«Читинский район» В.В. Шадапов